Datum:

11.07.2017
12.07.2017
14.07.2017
17.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
19.07.2017
24.07.2017
24.07.2017
26.07.2017
27.07.2017
28.07.2017
28.07.2017
01.08.2017
03.08.2017
04.08.2017
07.08.2017
07.08.2017
08.08.2017
08.08.2017
10.08.2017
10.08.2017
11.08.2017
11.08.2017
14.08.2017

C. faktiry:

117073879
1701157
61707015
17063
3118170740
3251700813
11
20170701
17220252
52017
3070023211
3251700852
17064
17066
17230148
3251700869
3118170789
20170709
101171250
72017
17220267
117084809
3251700947
092017
17068
2170287

Typ faktary Suma bez DPH

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

SUHRNNA SPRAVA
0 zakazkach z nizkou hodnotou za 111.Q.2017

Predmet:

4 381,20 stravné listky
1 398,90 zneSkodnenie NO
2 520,00 nakup vriec
1 500,00 preprava odpadu
2 066,22 vyvoz odpadu
8 176,46 zneSkodnenie odpadu
1334,79 tazbové prace
4165,78 odber PHM
3 838,24 zneskodnenie odpadu
1 319,50 uhadzovanie haluziny
1173,31 douct. sp. plynu
1 806,89 zneSkodnenie odpadu
1 000,00 preprava odpadu
1 500,00 preprava odpadu

25 495,26 stavebné. prace na skladke
4 114,73 zneSkodnenie odpadu
1 147,90 vyvoz odpadu
3925,79 odber PHM
1 406,26 oprava nakladaca
1 832,95 tazbové prace
5 348,02 zneskodnenie odpadu
4 590,00 stravné listky
3610,67 zneskodnenie odpadu
2 757,70 tazba dreva
1 750,00 preprava odpadu
2 038,23 oprava aut

Partner

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o0, Bratislava
FECUPRAL, s.r.0., I’. Stara 17, Velky Saris
DOMITRI spol. s r.0., Gemerska Horka
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Pavol Repka, Zamocka 79, St. Cuboviia

J. Guregova -FAMILIA s.r.o0. St. Cuboviia
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.

Jan Rydzik, Jakubany 578

innogy, Mlynska 31, Kosice

TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68

Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68

NOVSTAV SL, s.r.o. Popradska 15, SL
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Tren¢in
J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Cuboviia
EMATECH s.r.0., RadoSina

A. Pivovar, Kremna

Mestsky podnik Spisska Bela s.r.o.

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0, Bratislava
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
DREVOBAR, s.r.o., Kolackov

Jan DZzunda UNO, Gerlachov 68
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia



14.08.2017
14.08.2017
15.08.2017
16.08.2017
16.08.2017
18.08.2017
21.08.2017
22.08.2017
22.08.2017
23.08.2017
23.08.2017
24.08.2017
25.08.2017
31.08.2017
02.09.2017
05.09.2017
05.09.2017
06.09.2017
06.09.2017
07.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
08.09.2017
11.09.2017
12.09.2017
13.09.2017
14.09.2017
18.09.2017
18.09.2017
19.09.2017

170100006
17071
142017
2170299
3251700966
03962017
20170801
17070
17073
3251700989
17230200
17220306
3118170909
17074
61709054
3118170947
20170824
222017
3251701023
17220321
20170812
17230230
162017
112017
17230232
117094418
3251701099
17081
82017
2170320
2170354
04372017

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

1765,47
1 500,00
2415,19
1 406,53
4 331,99
1 110,00
5307,26
1 500,00
1 000,00
3776,13
6 808,00
4 422,87
4132,44
1 250,00
1 900,00
2 066,22
2 542,50
2 517,00
6 707,45
4 623,34
3 854,03
4140,00
3871,80
1 383,05
1 638,00
3 376,80
4 530,30
1 750,00
2 359,44
1112,17
1422,71
3 890,00

monitoring skladky
preprava odpadu
tazbové prace

oprava aut
zneskodnenie odpadu
110 I kontajnery
odber PHM

preprava odpadu
preprava odpadu
zneSkodnenie odpadu
presyp hran na skladke
zneSkodnenie odpadu
vyvoz odpadu
preprava odpadu
nakup vriec

vyvoz odpadu

prace buldozérom
prerezavky
zneSkodnenie odpadu
zneSkodnenie odpadu
odber PHM

presyp hran na skladke
tazbové prace

tazba dreva
nakladanie TKO
stravné listky
zneSkodnenie odpadu
preprava odpadu
tazbové prace
oprava aut

oprava aut

110 I kontajnery

SLOVZEOLIT, s.r.o. Spisska Nova Ves

Jan DZunda UNO, Gerlachov 68

Ivan Bulko, Zamocka 105, Stara Cubovna
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
BINS s.r.o., Vasinova 61, Nitra

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Duboviia
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68

Jan DZunda UNO, Gerlachov 68
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
NOVSTAV SL, s.r.o. Popradska 15, SL
Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.

Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
Jan Dzunda UNO, Gerlachov 68

DOMITRI spol. s r.0., Gemerska Horka
Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Tren¢in
Anton Hudec, Pilhov 238, MniSek n. Popradom
Jozef Kolcun, Zahradna 41, Pe¢. Nova Ves
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Mestsky podnik SpiSska Bela s.r.o.

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Cuboviia
NOVSTAV SL, s.r.o. Popradska 15, SL

Ivan Bulko, Zamocka 105, Stara Cubovna
DREVOBAR, s.r.o., Kolackov

NOVSTAYV SL, s.r.o. Popradska 15, SL

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o, Bratislava
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Jan DZunda UNO, Gerlachov 68

A. Pivovar, Kremna

EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovna
BINS s.r.0., Vasinova 61, Nitra



21.09.2017
21.09.2017
26.09.2017
27.09.2017
28.09.2017
02.10.2017
02.10.2017
05.10.2017
06.10.2017
06.10.2017
06.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
12.10.2017
13.10.2017

3118171048
17220346
20170904
17085
3251701138
61709054
20170913
3251701168
17090
17220363
3118171099
92017
2170390
2170394
2170392
056092017

dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla
dosla

2 984,54
3720,21
3751,12
1 000,00
7403,83
1 900,00
3 900,32
4 265,80
1 500,00
3 795,07
2 984,54
1372,12
1365,11
1188,71
1189,52
1769,24

vyvoz odpadu
znesSkodnenie odpadu
odber PHM

preprava odpadu
zneskodnenie odpadu
nakup vriec

odber PHM
zneSkodnenie odpadu
preprava odpadu
zneSkodnenie odpadu
vyvoz odpadu
tazbové prace
oprava aut

oprava aut

oprava aut

servis. prehliadka

Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
Mestsky podnik Spisska Bela s.r.o.

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Duboviia

Jan DZunda UNO, Gerlachov 68
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.o0. Zakovce
DOMITRI spol. s r.o., Gemerska Horka

J. Guregova -FAMILIA s.r.o. St. Duboviia
TATRANSKA ODPAD SPOL s.r.0. Zakovce
Jan DZunda UNO, Gerlachov 68

Mestsky podnik Spisské Bela s.r.o.

Marius Pedersen,a.s., Opatovska 1735, Trencin
A. Pivovar, Kremna

EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia
EUROEXPRES, Mierova 66, St. Cubovia
REDOX SERVICES, s.r.o., Lu¢enec



